
           УКРАЇНА  редакція

                              БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА    6
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання

восьма сесія
Р І Ш Е Н Н Я

25 березня 2021 р.      № 61

Про звернення до  Національної  комісії,  що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, Ради національної безпеки і оборони
України,  Антимонопольний  комітет  України,  Головне  управління
Держпродспоживслужби  України  щодо  вжиття заходів,  пов’язаних  із
недопущенням  відключення Бердянської  міської  територіальної  громади від
постачання природного газу

Керуючись  ст.  ст.  25,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   ст.  25  Статуту  територіальної  громади  міста  Бердянська,  з  метою
недопущення  порушення  прав  мешканців  громади  на  своєчасне  отримання
комунальних  послуг,  порушення  вимог  чинного  законодавства  у  сфері  санітарно-
гігієнічних,  санітарно-протиепідемічних правил і  норм та  для  упередження нового
спалаху коронавірусної  хвороби (COVID-19)  та  недопущення зростання соціальної
напруги на території міста, Бердянська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.  Ухвалити  Звернення  до  Національної  комісії,  що  здійснює  державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, Ради національної безпеки і
оборони України щодо вжиття заходів,  пов’язаних із  недопущенням відключення
абонентів природного газу м. Бердянськ, с. Азовське, с. Нововасилівка, с. Шовкове у
квітні 2021 (додається).

2.  Направити дане звернення до  Національної комісії,  що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, Ради національної безпеки і
оборони  України,  Антимонопольний  комітет  України,  Головне  управління
Держпродспоживслужби України.

3. Прес-службі міської ради та виконавчого комітету Бердянської міської ради
оприлюднити  текст Звернення  на офіційному сайті Бердянської міської ради.

4. Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської  ради  з  питань  житлового,  комунального  господарства,  енергозбереження,
транспорту та зв’язку (Цуканов В.В.).

Виконувач обов’язків міського голови, 
секретар міської ради Олександр СВІДЛО


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 6

